Doc.
000931

OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE BURITAMA
Avenida Frei Marcelo Manilia. 666- Fone 1018) 3691-1491- CEP 15290-000

Buritama, 23 de setembro de 2.005,

Oficio n°.040/2005.

Ref. Oficio 0403/2005 - CPMI- "CORREIOS"

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE

Em atenção ao Oficio em epígrafe, infonno a Vossa

Excelência que revendo neste Oficial, os livros e fichas do "Registro de

Imóveis", deles, verifiquei desde a instalação da comarca (25/06/1966) até a

presente data, a inexistência de registros referente a aquisições, alienações,

onerações de imóveis em nome das pessoas fisicas e jurídicas adiante

listadas.

A oporhmidade apresento a Vossa Excelência protestos

de elevada estima e consideração.

GERSON ALBINO PEREIRA ------n
OFICIAL · RQS n° 03/2005 - C I CfM1· - COR~E \0

!l FJs _ N° O O {
3 6 o 1

AO Doe ___ -~~~--
~~~,.,~· ·

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSÃO

PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO

SENADOR DELCÍDIO AMARAL

BRASILIA-DF- SENADO FEDERAL

l .

I i , · ·- - - .J__----li---___._·1·. ·- ·- - ·- ·- ------ ·-- _ _i _ __.;:'•;_.'_' --

Pessoas Jurldic<ls
CNPJ

,. ..

DNA ProoatBnda Ltda.
17.397 .07610001-ü3

SMP&B Comunicacio Ltcla.
01.322.078J0001-95
02.910.79M)()()1-34

SMP&B Publcidade Uda (Solimões Publicidade Uda.l 16.602.78110001 ·24

SMP&B São Paulo Comunicacão Ltda. 62.799.184m<>01-59

Multi-Action Entretenimentos Lida. 03.824.25310001 -78
03.824.25310002-59

2S Participações Uda. 05.221.885.()001-72

Gratltti Panletoacões Ltda 19.163.13&'0001-30
06.086.06510001 ·63 Estratégica MarketinQ • Particioacões Ltda.

MundoP s Ltda (ex-Star Allianc& PartlcloacOes Ltda) 02.645.90M>001·1 1
03.798.53210001-04 MGS Particioacõea

Toifentlno & Melo Assessoria Êmoresarial 05.034.932J0001 -79

Brastev L.U.. 02.237.21910001 -34

Bras Telecom 02.234.487m<>01 -00

Pouso Aleore Editorat:Ões Lida. 02.424.377KXl01-01
Praeseoiu Centro de PreoaracAo Eoüestre Lida. 06.132.9041000 1-57
Taraet R8DI8aentaclo e lntermedlacão de Neoóclo SIC Ltda. 01.276.91810001-20
SF Asaessorla EritPI'esarial Ltda. 03.356.70110001-56

Pessoas Frsicas CPF ..

Marcos Valtrio Fernandes de SouZ<t 403.760.956-87
Cristiano de Mello Paz 129.449.476-72
Ramon Hollerbach Cardoso 143.322.216-72
Renilda Maria Santiaoo Fernandes de Souza 492.881.806-72
Maraareth Maria de Queiroz Freire 469.565.906-97
Galsa 0185 C108 Sant06 817.692.376-15
Simone Lobo Reis de Vasconcelos 435.383.206-91
Alexandre Vasconcelos Castro 975.204.465-49
Francisco Marcos Castilho Santos 098.486.226-91
Meire Teima Campos Kravem 539.593.371-91

-- Efraim José Fernandes Bandeira 824.708.711-15
Roaério Lanza Tolentino 078.496.726-15
José Roberto Moreira de Melo 081 .229.546-34
Pedro Pauto Luz L.acerela 313.524.051-72
Márcio Hlram Guimarães Novaes 088.098.016-87
Cláudio Auwlo de Floueredo 617.569.626-34
Antonio Carlos Mendes Camoos 214.395.086-15
Humberto EustáQuio Santiaao 156.277 .216-34

CÓPIA EXTRAIDA NO

'
'

RIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO
CÓPIA EXTRAI DA NO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SÃO PAULO

RQS n° 03/2005 - CN
CPMI-- ·- CORREIOS

Fls No O O 8

oJ. 6 O 1

d

2

17. 8. 2005

lO
o
o ...
..;
,...:

Fernanda Karina Mendes Ramos 172.822.478-03
Pedro Paulo Luz L..acefda 313.524.051·72
Helvecia GuimarãeS Mendes 728.44 7.286-34
car~oe Antonio Dias Coelho 721.020.206-49
Jonas de Pinho 051.297.966-91
VeiQUria de Oliveira Dias 892206.546-00
Wlldeu GleidSOn Castro Silva 761 .938.706-44
Julio Cesar Maraue& Cassao 300.602.306-49
Glberto Alm!9 Mansur 026.186.308-82
S.noni Nascimento de Moura 136.275.438-23
Venar E~io Croz Goncal~s 118.613.20&-04
Luiz Eduardo Ferreita da Silva 905.015.437-91
Paulino Alves Ribeiro Junior '081.606.866-68
RobSon Ferreira Peao 971.930.896-68
AJessandro Ferreira do6 Santos 043.814.456-27
O.lúbio Soare& de Castro 129.995.981--49
Silvio Jose Pereira 032.824.968-85
~é Genoíno Neto 996.068.798-87
Jod Dirceu de Oliveira e SilVa 033.620.oee-95
Joio Cláudio de Catvalho Ganu 351.519.861..()4
Valdemar Costa Neto 523.0015.388-20
S8111dro AntoniO ScodrO 002.790.488-71
Carlos Albet1o Rodrlauf!> Pinto 551.814.657-49
Jo1é RNtrint •s 80n)a 024.995.5(»-10
Eliane Alves L.ooes 463.069.196-00
Carta Machado 054.803216-50
Antonio Carlos de Almeida Castro ·· 185.31-4.901-20 '

Tais docurnentOS/infonnações devem ser encaminhados, com a

brevidade possível, à Presidência da CPMI, situada na Ala Senador Alexandre

Costa, Sala 13, Senado Federei, CEP 70165-900, Brasília, DF.

Apresento a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinta

consideração.

l

COPIA EXTRAIDA NO
BUNAL DE JUSTIÇA DE ~O PAULO

cOPIA EXTRAIDA NQ
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE SAO PAULO

3

ll)

o
o
N

ai
,...: -

17. 8 . 2005

RQS n° Qj/2005 · CN I
CPMI-· . CORREiOS

Fls No . O O 9
3 6 o 1

Doc. ___ _
-------